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EDITAL Nº 09/2019 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

N.° 01/2019 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE POMPÉIA - Estado de São Paulo, neste ato representado pela Prefeita ISABEL 

CRISTINA ESCORCE JANUÁRIO, no uso de suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o edital de 

Classificação Final dos resultados das Provas Objetivas e de Títulos do Concurso Público nº 01/2019 (ANEXO I) para os 

cargos de ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, CONTADOR, FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL, 

SUPERVISOR DE ENSINO, TRABALHADOR BRAÇAL e VARREIDEIRA, relativo aos candidatos que obtiveram nota final 

igual ou superior a 50,0 pontos, em conformidade com o item 9.3 do Edital Normativo. conforme segue:  

 

Art. 1º - COMUNICAR que os recursos apresentados a classificação preliminar da Prova Objetiva/Títulos (Erros 

na leitura de Gabarito, pontuação de títulos - ANEXO II) foram julgados, e encontrando-se os respectivos 

fundamentos disponíveis para consulta na área restrita do candidato do autor do recurso, no site 

www.spbrasilconcursos.com.br no link área do candidato após as 17h do dia 02 de janeiro de 2020. bem como 

encartada em processo administrativo próprio junto à Comissão Examinadora do Concurso Público. 

 

Art. 2° - COMUNICAR que os candidatos inscritos como P.N.E não atingiram a nota mínima conforme item 9.3 

do Edital Normativo. 

 

Art. 3° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 

Art. 4º - E assim, para que se dêem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente 

Edital que vai publicado nesta data no sítio eletrônico (internet) www.pompeia.sp.gov.br e 

www.spbrasilconcursos.com.br, em mural Editalício e jornal de circulação regional. 

 

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Pompéia/SP, 02 de janeiro de 2020.  

 

 

 

ISABEL CRISTINA ESCORCEJANUÁRIO 
Prefeita Municipal 
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E DE TÍTULOS DO DIA 22/12/2019 

 

ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 

Ensino Superior - Tarde 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GER. C.ESP. PROVA OBJETIVA TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1824348  31/01/1981  ERICA L. OLIVEIRA VASCONCELOS  288962084 22,50 10,00 12,50 37,50  82,50 0,00  82,50 

 2  1833030  17/10/1963  APARECIDA S. FUJIWARA BARBOSA  102243475 20,00 12,50 10,00 37,50  80,00 0,00  80,00 

 3  1831988  26/09/1994  BARBARA TOLA C. DE SALLES  453582564 20,00 10,00 10,00 35,00  75,00 0,00  75,00 

 4  1799994  18/04/1995  KARLA BARROS  40.051.736-X 25,00 12,50 10,00 15,00  62,50 0,00  62,50 

 5  1800981  20/05/1995  DIOGO M. CESCHIM SILVA  402451879 10,00 7,50 12,50 30,00  60,00  1,00  61,00 

 6  1816547  12/02/1988  ANDERSON M. GOMES LOPES  417694921 17,50 10,00 10,00 20,00  57,50  2,00  59,50 

 7  1811924  10/07/1994  BEATRIZ GUERRA DA CRUZ ROSA  45093567 12,50 10,00 7,50 27,50  57,50 0,00  57,50 

 8  1829613  04/07/1994  MAYARA C. PIMENTA QUINQUIO  379967467 15,00 7,50 10,00 25,00  57,50 0,00  57,50 

 9  1810641  18/06/1986  MAXWELL SILVA LAPA  496427763 15,00 10,00 10,00 22,50  57,50 0,00  57,50 

 10  1818078  12/10/1966  MITSUKO A. HIROSE UMEZAWA  162666202 20,00 12,50 5,00 20,00  57,50 0,00  57,50 

 11  1821401  12/05/1978  ARACY F. LEITE  253257116 10,00 5,00 10,00 30,00  55,00 0,00  55,00 

 12  1809937  04/08/1996  DENISE BONACINA DE SOUZA  427427708 10,00 10,00 10,00 25,00  55,00 0,00  55,00 

 13  1827036  21/09/1992  CAROLINE LORCA RIVERA RODRIGUES  485106991 10,00 10,00 12,50 22,50  55,00 0,00  55,00 

 14  1815230  23/12/1973  RICARDO RIOS NETO  227308931 17,50 7,50 10,00 20,00  55,00 0,00  55,00 

 15  1818773  25/02/1994  JOAO CARLOS F. FIGUEIREDO  49748853 15,00 12,50 7,50 17,50  52,50  1,00  53,50 

 16  1800299  24/03/1984  LILIAN H. FERREIRA  445894428 12,50 5,00 7,50 27,50  52,50 0,00  52,50 

 17  1817804  18/05/1971  MARICI SERAFIM LOPES DORETO  21735432 17,50 7,50 5,00 22,50  52,50 0,00  52,50 

 18  1810377  18/11/1980  JANAINA M. IGNACIO SHIMIDT  279992051 15,00 10,00 12,50 15,00  52,50 0,00  52,50 

 19  1832828  17/11/1981  GISELE RODRIGUES DE TOLEDO  10868878 20,00 7,50 10,00 15,00  52,50 0,00  52,50 

 20  1815390  09/09/1977  DANILA KARLA AURESCO  274474074 15,00 5,00 12,50 17,50  50,00 0,00  50,00 

 

 

Contador 

Ensino Superior - Manhã 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GER. C.ESP. PROVA OBJETIVA TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1817798  18/05/1971  MARICI S. LOPES DORETO  21735432 25,00 7,50 7,50 32,50  72,50  0,00  72,50 

 2  1827799  08/01/1974  ELISEU MALAQUIAS  261553069 20,00 7,50 12,50 32,50  72,50  0,00  72,50 

 3  1815373  12/12/1987  SARA MARTINS DE OLIVEIRA  350988559 17,50 7,50 7,50 37,50  70,00  0,00  70,00 

 4  1820337  16/08/1962  WALTER RODRIGUES DE SOUZA  15817714 15,00 5,00 12,50 25,00  57,50  0,00  57,50 

 5  1833726  30/05/1995  ELIEZER DO NASCIMENTO JUNIOR  400600353 10,00 7,50 12,50 25,00  55,00  0,00  55,00 

 6  1830140  03/02/1997  ARIANE DUARTE  499223044 17,50 7,50 7,50 17,50  50,00  0,00  50,00 
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FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL 

Ensino Médio – Tarde 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GER. C.ESP. PROVA OBJETIVA MÉDIA FINAL 

 1  1817045  01/06/1985  PATRICIA FERNANDES  420634022 25,00 10,00 10,00 30,00  75,00  75,00 

 2  1830435  30/10/1982  THALITTA BORBOREMA F. FLAUZINO  340626343 22,50 10,00 10,00 30,00  72,50  72,50 

 3  1831483  02/12/1974  EDILENE M. MARQUES MOREIRA  9060234 22,50 10,00 10,00 27,50  70,00  70,00 

 4  1832499  18/04/1974  CRISTIANE A. SIQUEIRA  230133447 25,00 5,00 10,00 27,50  67,50  67,50 

 5  1833122  14/02/1990  RUAN S. DE PAULA PINHEIRO  2850767 20,00 10,00 10,00 27,50  67,50  67,50 

 6  1830836  09/08/1995  ALINE NATIELE EVANGELISTA DA SILVA  437113322 15,00 10,00 10,00 30,00  65,00  65,00 

 7  1832203  16/12/2002  MARIA CLARA E. BRONZOLI  596549519 17,50 10,00 10,00 27,50  65,00  65,00 

 8  1810081  19/07/1995  MURILO HENRIQUE ZOCOLARO  40303419 15,00 10,00 10,00 22,50  57,50  57,50 

 9  1821629  26/10/1979  EDUARDO ZANGUETIM  327174651 22,50 7,50 10,00 17,50  57,50  57,50 

 10  1818953  02/10/1997  MATHEUS TOSIN DA SILVA  456221773 15,00 10,00 5,00 25,00  55,00  55,00 

 11  1809491  29/01/1995  PAULO DE FREITAS RUFINO  453793204 15,00 10,00 7,50 22,50  55,00  55,00 

 12  1818480  03/01/1975  ODISSEIA RIBEIRO  264688533 17,50 5,00 12,50 20,00  55,00  55,00 

 13  1819582  18/08/1988  LUCAS SATO  43463380 15,00 7,50 5,00 25,00  52,50  52,50 

 14  1810340  06/12/1999  GABRIELA DELSIN DA SILVA  524536569 15,00 7,50 7,50 22,50  52,50  52,50 

 15  1816373  10/04/1968  MARIA DA CONCEICAO SILVA MORGADO  219171725 17,50 5,00 10,00 20,00  52,50  52,50 

 16  1800203  15/09/1994  ALVARO FRANCA ASSIS  40988022 10,00 12,50 10,00 20,00  52,50  52,50 

 17  1829702  22/12/1998  JULIA MENEGATTI CIPRIANO  458829523 22,50 10,00 5,00 15,00  52,50  52,50 

 18  1814042  29/12/2000  NADYNE DA SILVA ROSA  508016149 20,00 10,00 10,00 12,50  52,50  52,50 

 19  1814985  25/04/1977  MARCOS LEANDRO DOS SANTOS  307295205 10,00 2,50 10,00 27,50  50,00  50,00 

 20  1831643  19/02/1996  JULIANA PILLON ORVATE  407171484 15,00 5,00 7,50 22,50  50,00  50,00 

 21  1820317  08/11/1968  WILSON CANDIDO BEZERRA  18344664 12,50 7,50 10,00 20,00  50,00  50,00 

 22  1827447  21/01/1984  MARCOS DE OLIVEIRA MORALEZ  419691297 15,00 7,50 7,50 20,00  50,00  50,00 

 23  1833539  31/03/1986  ALICON FERNANDO DAGNON  440555346 15,00 10,00 5,00 20,00  50,00  50,00 

 24  1828598  07/06/1996  RUDNEY AMERICO DE SOUZA  411573810 12,50 12,50 5,00 20,00  50,00  50,00 

 25  1810266  18/11/1999  MATEUS MARAN LEITE  556088682 15,00 12,50 7,50 15,00  50,00  50,00 

 

Supervisor de Ensino 

Ensino Superior - Manhã 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GERAIS C.ESP. PROVA OBJETIVA TÍTULOS MÉDIA FINAL 

 1  1832626  17/04/1980  FERNANDA DE O. RODRIGUES  304199679 25,00 12,50 12,50 37,50  87,50  3,00 90,50 

 2  1831906  14/07/1983  ADRIANO A. NASCIMENTO  330745633 25,00 12,50 10,00 35,00  82,50  6,00  88,50 

 3  1832569  04/01/1985  JULIANE DO N. MOSQUINI  406706530 17,50 10,00 7,50 32,50  67,50  19,00  86,50 

 4  1830246  23/05/1985  JOSIAS VALDOMIRO  341701427 25,00 10,00 12,50 35,00  82,50  3,00  85,50 

 5  1832427  17/01/1982  ANA LAURA J. UREL  348566311 17,50 10,00 5,00 32,50  65,00  17,00  82,00 

 6  1811810  15/06/1989  LEANDRO LOMBA  448866262 20,00 10,00 5,00 37,50  72,50  6,00  78,50 

 7  1833340  24/06/1978  FERNANDO F. DA FONSECA  291846221 20,00 7,50 7,50 32,50  67,50  9,00  76,50 

 8  1828694  05/03/1985  LEANDRO V. DA SILVA  344616940 10,00 7,50 10,00 35,00  62,50  14,00  76,50 

 9  1823429  22/06/1974  FLAVIO R. CHADDAD  237868271 20,00 5,00 7,50 27,50  60,00  16,00  76,00 

 10  1824060  07/04/1989  MARCOS A. DO NASCIMENTO GONCALVES  458401110 17,50 10,00 10,00 30,00  67,50  7,00  74,50 

 11  1833040  04/09/1980  HELAINE C. DE AVILA ALEXANDRE  11415256 15,00 10,00 12,50 32,50  70,00  4,00  74,00 
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 12  1824077  26/10/1979  MARIA C. GOMES DE MELO JURADO  29983766 17,50 10,00 10,00 32,50  70,00  2,00  72,00 

 13  1817456  26/06/1992  ETIENNE SOUZA S. DE LIMA  485997241 20,00 10,00 10,00 25,00  65,00  7,00  72,00 

 14  1821272  03/03/1983  CAETANO JURADO NETO  31320644830 22,50 2,50 10,00 27,50  62,50  7,00  69,50 

 15  1833783  09/03/1981  GISELI BOIAM DALL'ANTONIA  330758147 5,00 10,00 7,50 35,00  57,50  9,00  66,50 

 16  1811449  17/08/1977  ANTONIO SPIRANDELI JUNIOR  282306249 22,50 7,50 10,00 20,00  60,00  6,00  66,00 

 17  1812335  11/09/1968  ZELIA I. LAZARO RODRIGUES  170203347 20,00 7,50 10,00 25,00  62,50  3,00  65,50 

 18  1833237  24/03/1981  ANDREIA RIBEIRO DA SILVA  4276298 17,50 2,50 10,00 35,00  65,00  0,00  65,00 

 19  1809876  29/01/1976  ADRIANA DA SILVA VEJAN  255409035 17,50 2,50 7,50 32,50  60,00  5,00  65,00 

 20  1809594  10/04/1987  LAIS C. OLIVEIRA CONVENTO  421468531 20,00 5,00 10,00 25,00  60,00  5,00  65,00 

 21  1809437  14/05/1979  LUIS A. COLODIANA  343859567 12,50 7,50 7,50 30,00  57,50  7,00  64,50 

 22  1800516  24/06/1979  MARIA DAS D. FELIX DE LIMA  297800887 17,50 5,00 5,00 30,00  57,50  7,00  64,50 

 23  1831950  22/12/1955  ESTELA M. APARECIDA MANCINI  81862143 17,50 5,00 7,50 27,50  57,50  6,00  63,50 

 24  1816805  10/03/1973  RENATA E. MOURA DEL MASSO  230151103 17,50 7,50 5,00 32,50  62,50  0,00  62,50 

 25  1812332  18/04/1986  FABIO SILVA ORTEGA  433754266 22,50 7,50 7,50 25,00  62,50  0,00  62,50 

 26  1810475  30/01/1984  GISANDREIA C. GOMES MARQUES  26704186 17,50 5,00 7,50 30,00  60,00  2,00  62,00 

 27  1828034  09/03/1984  MIRIAM R. SERVILHA ALVES DE OLIVEIRA  401961059 15,00 10,00 7,50 22,50  55,00  7,00  62,00 

 28  1809948  08/04/1978  DOUGLAS DE M. SILVA  333430955 17,50 10,00 10,00 17,50  55,00  7,00  62,00 

 29  1833096  04/06/1978  ELAINE DE JESUS FONTANA SILVA  286434556 17,50 10,00 7,50 25,00  60,00  1,00  61,00 

 30  1800546  15/11/1976  CARLA R. SERVILHA ORTEGA BRANDAO  272970013 17,50 2,50 10,00 25,00  55,00  6,00  61,00 

 31  1831886  04/10/1982  SIMONE MATEUS  253257785 17,50 0,00 10,00 25,00  52,50  8,00  60,50 

 32  1811093  06/11/1985  BEATRIZ SABIA GOLDBERG  434647397 22,50 10,00 5,00 22,50  60,00  0,00  60,00 

 33  1830788  26/11/1981  FABIO ANGELICO LEITE  325882836 15,00 0,00 10,00 30,00  55,00  5,00  60,00 

 34  1832176  19/07/1988  VANESSA P. ALEXANDRE BAPTISTA  405365780 15,00 7,50 0,00 30,00  52,50  7,00  59,50 

 35  1811605  04/02/1979  TANIA RAPOSO DE MELLO  288545102 17,50 2,50 5,00 32,50  57,50  0,00  57,50 

 36  1823425  11/03/1985  ROWANA QUADROS A. SIMOES COSTA  281418767 17,50 2,50 12,50 25,00  57,50  0,00  57,50 

 37  1833817  03/09/1978  HAIANE ALVES SANTOS C. REIS  294253774 20,00 10,00 12,50 15,00  57,50  0,00  57,50 

 38  1829067  19/06/1969  ROSILENE F. DA SILVA RABALDELLI  229324162 20,00 0,00 5,00 30,00  55,00  0,00  55,00 

 39  1829045  26/08/1974  DULCELENE ANTIQUEIRA ADUCCI  242780568 15,00 7,50 5,00 27,50  55,00  0,00  55,00 

 40  1822824  25/04/1981  CAMILA FREITAS T. MARTINS  349812135 17,50 10,00 5,00 22,50  55,00  0,00  55,00 

 41  1831524  20/09/1967  GETULIO CORDEIRO ROCHA  179199912 5,00 10,00 7,50 27,50  50,00  3,00  53,00 

 42  1831880  31/01/1984  FRANCISLAINE A. CECHIN MEZA  403956298 15,00 2,50 5,00 27,50  50,00  1,00  51,00 

 43  1812841  15/06/1971  SILVIA BALLAS  214158779 12,50 5,00 7,50 25,00  50,00  1,00  51,00 

 44  1833807  19/02/1981  SHALIMAR BENEGAS S. MARTINS  340612162 15,00 2,50 10,00 22,50  50,00  0,00  50,00 
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TRABALHADOR BRAÇAL 

Ensino Fundamental - Tarde 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GER. PROVA 

OBJETIVA 
MÉDIA 
FINAL 

 1  1818625  17/02/1959  CELIO DE SOUZA  15974145 33,33 30,00 33,33  96,66  96,66 

 2  1829719  19/02/1978  ODAIR MARIANO DA SILVA  291829296 33,33 26,66 33,33  93,32  93,32 

 3  1828805  04/03/1993  MATEUS ROSADO MARTINS  489459191 33,33 30,00 26,66  89,99  89,99 

 4  1814313  23/09/1973  EDERVAL NUNES DE CAMARGO  270835751 30,00 26,66 30,00  86,66  86,66 

 5  1799975  05/10/1983  JONATA FARIAS DA SILVA  253264327 26,66 26,66 33,33  86,66  86,66 

 6  1809706  28/07/1993  FRANCIELEN DOS SANTOS OLIVEIRA  488999078 30,00 30,00 26,66  86,66  86,66 

 7  1810371  13/11/2001  MARIA VITORIA PEDRO DOS SANTOS  577031272 30,00 26,66 30,00  86,66  86,66 

 8  1829066  14/01/1965  LUIZ TOMASELA  17654975 30,00 23,33 30,00  83,33  83,33 

 9  1828912  06/09/1982  LEANDRO SANTANA THOMAZ  421008831047 33,33 23,33 26,66  83,33  83,33 

 10  1825488  07/07/1988  BRUNO MARCELINO LOPES  34562970 26,66 23,33 33,33  83,33  83,33 

 11  1833069  30/03/1999  LUIS HENRIQUE B. PEDROSO  390733143 30,00 23,33 30,00  83,33  83,33 

 12  1800867  07/04/1960  ISRAEL DA SILVA BARBOSA  1946050 30,00 26,66 23,33  79,99  79,99 

 13  1831909  22/03/1967  MARCOS DE AGUIAR BEZERRA  193412433 26,66 23,33 30,00  79,99  79,99 

 14  1812699  21/08/1971  JOSE MARCOS DA SILVA CARVALHO  241376294 30,00 26,66 23,33  79,99  79,99 

 15  1821688  07/11/1979  MARIA EMILIA DE SOUZA RIBEIRO  29425707 26,66 23,33 30,00  79,99  79,99 

 16  1814279  23/01/1997  NAIARA DA SILVA  442286910 26,66 23,33 30,00  79,99  79,99 

 17  1814238  19/02/1957  JOSE ANTONIO SALUSTIANO  200948489 26,66 23,33 26,66  76,66  76,66 

 18  1813616  15/04/1959  CLAUDIO SALUSTIANO  230159667 26,66 26,66 23,33  76,66  76,66 

 19  1813630  16/08/1978  ITAMARI CRISTINA SERRANO  303237569 23,33 30,00 23,33  76,66  76,66 

 20  1828668  04/03/1985  ANGELA RICZ  405268981 23,33 30,00 23,33  76,66  76,66 

 21  1833513  23/04/2002  MARIA FERNANDA ZANGUETIM DA SILVA  59902754 16,67 33,33 23,33  73,33  73,33 

 22  1833418  17/05/1982  DANILO ALVES DOS SANTOS  342946626 20,00 26,66 23,33  69,99  69,99 

 23  1829551  24/07/1984  MAURO BATISTA DE OLIVEIRA  428828851 20,00 23,33 26,66  69,99  69,99 

 24  1823257  01/07/1985  FERNANDO GIANINI  35222810 16,67 23,33 26,66  66,66  66,66 

 25  1813866  16/10/1977  MAURICIO DA SILVA TEODORO  30593952 20,00 20,00 23,33  63,33  63,33 

 26  1831918  05/07/1985  CRISTIANE FERNANDA DA SILVA DE MOURA  345629772 16,67 26,66 20,00  63,33  63,33 

 27  1813900  08/01/1987  ELIZETE ALVES SALUSTIANO DA SILVA  405268178 16,67 23,33 23,33  63,33  63,33 

 28  1800437  20/06/1999  WILIAN APARECIDO RODRIGUES LEAO  552531352 16,67 26,66 20,00  63,33  63,33 

 29  1833157  15/03/1980  FERNANDO JESUS DOS SANTOS  299820865 13,33 26,66 20,00  59,99  59,99 

 30  1813827  28/02/1990  ANDERSON BARBOSA RODRIGUES  467326393 13,33 23,33 23,33  59,99  59,99 

 31  1810093  21/10/1994  LUIS FELIPE GOMES FAJOLI  451130327 16,67 26,66 16,67  59,99  59,99 

 32  1814351  27/08/1972  GILBERTO ARAGON ZORATTI  56746588 10,00 20,00 26,66  56,66  56,66 

 33  1828617  22/10/1973  ROBERTO CARLOS DOS SANTOS SATO  215358430 16,67 20,00 20,00  56,66  56,66 

 34  1830422  04/11/1973  JAIR NUNES PEREIRA  25136432 13,33 23,33 20,00  56,66  56,66 

 35  1830411  28/12/1973  CARLOS JOSE DE SOUZA E SILVA  251354957 10,00 20,00 26,66  56,66  56,66 

 36  1800961  10/11/1976  VANIA RODRIGUES LOPES  309944739 13,33 16,67 26,66  56,66  56,66 

 37  1830975  27/08/1982  ELIEZER APARECIDO DA SILVA DOS REIS  330770561 16,67 26,66 13,33  56,66  56,66 

 38  1831620  13/08/1988  ANDRELINA DE OLIVEIRA MARTINS  405267150 20,00 13,33 23,33  56,66  56,66 

 39  1825072  24/05/1990  HALISTER SOARES SARAIVA  461568615 16,67 23,33 16,67  56,66  56,66 

 40  1829449  21/02/1994  ANE CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA  404766109 13,33 16,67 26,66  56,66  56,66 
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 41  1809751  10/06/1994  LUCAS DA SILVA BERNARDO  403279938 16,67 23,33 16,67  56,66  56,66 

 42  1800117  21/08/1997  THALIA CRISTINA GONCALVES PEREIRA  499932663 20,00 16,67 20,00  56,66  56,66 

 43  1811493  16/04/2001  SAMUEL DA SILVA SOUZA  595708547 13,33 20,00 23,33  56,66  56,66 

 44  1830986  24/03/1961  MALVINA AMELIA DE SOUZA  146040806 16,67 13,33 23,33  53,33  53,33 

 45  1814228  06/10/1970  EDGAR EUCLIDES DA SILVA  230133484 10,00 16,67 26,66  53,33  53,33 

 46  1813401  27/08/1978  JOAO CARLOS DA SILVA  274905012 16,67 13,33 23,33  53,33  53,33 

 47  1829443  24/06/1979  SILVIA APARECIDA FERNANDES  356394694 13,33 20,00 20,00  53,33  53,33 

 48  1814234  04/07/1989  LEANDRO HILSDORF  45393549 10,00 23,33 20,00  53,33  53,33 

 49  1812059  24/09/1991  TAIS APARECIDA SILVA DOS SANTOS  475974694 16,67 20,00 16,67  53,33  53,33 

 50  1800068  04/07/1992  JOSE PAULO DA SILVA GOMES  331270547 16,67 20,00 16,67  53,33  53,33 

 51  1829808  14/03/1994  JEAN CARLOS SANTOS  40999140 6,67 26,66 20,00  53,33  53,33 

 52  1823260  22/12/1969  SILEIDED BORGES DA SILVA MARTINS  237992097 20,00 13,33 16,67  50,00  50,00 

 53  1828353  04/12/1971  PAULO CESAR LOPES  243630712 20,00 13,33 16,67  50,00  50,00 

 54  1809642  21/09/1972  CECILIA DE SOUSA FERNANDES GOMES  196894 20,00 20,00 10,00  50,00  50,00 

 55  1822310  29/08/1978  CAMILA MARIA CONCEICAO SANTOS BRITO  29335764 20,00 13,33 16,67  50,00  50,00 

 56  1817473  03/09/1979  KARINA CONCEICAO DOS SANTOS SILVA  325904674 10,00 20,00 20,00  50,00  50,00 

 57  1810144  26/05/1980  ELIAS DOS SANTOS  332145608 16,67 16,67 16,67  50,00  50,00 

 58  1830701  31/08/1981  ULISSES ROSADO DE SOUZA  34563028 13,33 20,00 16,67  50,00  50,00 

 59  1829712  20/10/1986  DANIELA LIMA DE SOUSA DE ROCHA  402378386 20,00 10,00 20,00  50,00  50,00 

 60  1809670  11/12/1986  VIVIANE GOMES RODRIGUES  330757209 10,00 26,66 13,33  50,00  50,00 

 61  1829524  22/04/1987  MARIELE RAQUEL GONCALVES PEREIRA  351001712 16,67 10,00 23,33  50,00  50,00 

 62  1799981  22/04/1987  LUCIANA LORCA  428827135 10,00 26,66 13,33  50,00  50,00 

 63  1800413  07/12/1988  BRUNO ARAUJO FERNANDES  428825175 16,67 16,67 16,67  50,00  50,00 

 64  1811158  02/06/1989  DAIANE ALEIXO COSTA  445695785 16,67 20,00 13,33  50,00  50,00 

 65  1826867  17/01/1990  BRUNO CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA  461788330 13,33 23,33 13,33  50,00  50,00 

 66  1828965  06/11/1990  ROBINSON DIEGO OLIVEIRA DA SILVA  47593776 13,33 16,67 20,00  50,00  50,00 

 67  1815046  08/02/1992  PAULA DOS SANTOS XAVIER  485814559 20,00 16,67 13,33  50,00  50,00 

 68  1830766  10/03/1992  ADRIANO RAFAEL DA SILVA  48499320 16,67 16,67 16,67  50,00  50,00 

 69  1800097  21/09/1995  IRIANE TAMIRES TEIXEIRA MACEDO  408519836 13,33 16,67 20,00  50,00  50,00 

 70  1825946  08/11/1995  LEONARDO FRANCA  405084687 6,67 23,33 20,00  50,00  50,00 

 71  1829743  25/07/1997  ANDRE LUIS DA SILVA DARIM  52147128 10,00 13,33 26,66  50,00  50,00 

 72  1800647  24/09/1997  TAMIRIS TAUANE  498929899 13,33 23,33 13,33  50,00  50,00 

 73  1825601  23/12/1997  MILENA MORENO  452306619 16,67 13,33 20,00  50,00  50,00 
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VARREDEIRA 

Ensino Fundamental - manhã 

 
POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO RG PORT. MAT. C.GER. PROVA OBJETIVA MÉDIA FINAL 

 1  1800002  02/06/1989  DAIANE ALEIXO COSTA  445695785 33,33 30,00 26,66  89,99  89,99 

 2  1822280  26/11/1981  VANESSA SILVA  369021514 26,66 30,00 30,00  86,66  86,66 

 3  1821474  17/02/1959  CELIO DE SOUZA  15974145 26,66 30,00 26,66  83,33  83,33 

 4  1812058  24/09/1991  TAIS A. SILVA DOS SANTOS  475974694 26,66 26,66 30,00  83,33  83,33 

 5  1800193  11/03/1965  MARILDA ROENE CORREIA  17527520 30,00 30,00 20,00  79,99  79,99 

 6  1829243  15/09/1974  MARIA A. DA CONCEICAO LIMA SOUZA  287107723 23,33 26,66 30,00  79,99  79,99 

 7  1832168  27/10/1984  RENATA GONCALVES DE SOUZA  407417813 23,33 30,00 26,66  79,99  79,99 

 8  1813899  08/01/1987  ELIZETE ALVES S. DA SILVA  405268178 26,66 30,00 23,33  79,99  79,99 

 9  1818042  04/07/1987  VIVIANE ORTIZ DE SOUZA BATISTA  456963649 23,33 30,00 26,66  79,99  79,99 

 10  1822339  31/07/2001  RITA DE CASSIA DE SOUZA OLIVEIRA  586266823 26,66 30,00 23,33  79,99  79,99 

 11  1830443  17/07/1971  MAURICIO DE EIROS JUNIOR  209537711 20,00 30,00 26,66  76,66  76,66 

 12  1832095  18/11/1977  CLAUDIA DE SOUZA SALUSTIANO  327197584 20,00 30,00 26,66  76,66  76,66 

 13  1814267  31/01/1978  SILVANA APARECIDA DA SILVA  321396789 20,00 30,00 26,66  76,66  76,66 

 14  1800504  04/01/1981  ROSANGELA G. NUNES BARBOSA  450477575 20,00 30,00 26,66  76,66  76,66 

 15  1813796  10/01/1970  MARLENE DA SILVA RAMOS PEREIRA  237987107 30,00 20,00 23,33  73,33  73,33 

 16  1826032  11/07/1976  SILVIA LUCIANA DA SILVA  267990832 20,00 23,33 23,33  66,66  66,66 

 17  1811291  20/11/1995  ROSELI COSTA  543643360 23,33 26,66 16,67  66,66  66,66 

 18  1821470  17/03/1978  NEILA MARQUES GALVAO  294258930 20,00 30,00 13,33  63,33  63,33 

 19  1800118  21/08/1997  THALIA CRISTINA GONCALVES PEREIRA  499932663 23,33 20,00 16,67  59,99  59,99 

 20  1809830  11/12/1986  VIVIANE GOMES RODRIGUES  330757209 20,00 20,00 13,33  53,33  53,33 

 21  1812966  29/07/1988  EDUARDA A. SANTOS DE LIMA  330757118 10,00 23,33 20,00  53,33  53,33 

 22  1800060  04/10/1995  GLAUCIELEN VENANCIO DA SILVA  497734035 20,00 20,00 13,33  53,33  53,33 

 23  1827415  27/07/1967  MARIA C. PEREIRA DA SILVA  220635286 10,00 23,33 16,67  50,00  50,00 

 24  1832108  11/10/1973  MARCIA MARIA RODRIGUES  261549893 10,00 20,00 20,00  50,00  50,00 

 25  1833550  30/11/1981  DANIELA A. DOS SANTOS MARTINS  33074592 23,33 13,33 13,33  50,00  50,00 

 26  1800369  04/07/1992  JOSE PAULO DA SILVA GOMES  331270547 16,67 23,33 10,00  50,00  50,00 

 27  1800926  30/11/1992  FRANCIELE BARROS ROSA  489078849 13,33 26,66 10,00  50,00  50,00 

 28  1829448  21/02/1994  ANE C. RODRIGUES DE SOUZA  404766109 16,67 20,00 13,33  50,00  50,00 

 29  1824126  26/10/1996  HELOÍSA A. MORAIS SIMÕES  443580108 13,33 20,00 16,67  50,00  50,00 

 30  1830328  09/05/2001  ANA LAURA ALVES MARTINS  502943129 20,00 16,67 13,33  50,00  50,00 
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ANEXO II – ANÁLISE DOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (Leitura de Gabarito/Nota de Títulos) 

 

 

Ins. Número Cargo Tipo Solicitado Status 

1832569 Supervisor de Ensino Recurso do Resultado Preliminar 31/12/2019 - 21:26 Deferido 

1827799 Contador Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 21:36 indeferido 

1831906 Supervisor de Ensino Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 18:33 Deferido 

1824348 Analista de Planejamento e Orçamento Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 14:20 indeferido 

1832626 Supervisor de Ensino Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 11:04 Deferido 

1830435 Fiscal da Receita Municipal Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 10:23 indeferido 

1828034 Supervisor de Ensino Recurso do Resultado Preliminar 30/12/2019 - 08:11 indeferido 

 


